
 

ZARZĄDZENIE nr 34/2016 

 
BURMISTRZA MIASTA LUBAWA 

 
z  dnia 25 kwietnia 2016 roku 

 

 

w sprawie sprzedaży niezabudowanych nieruchomości gruntowych  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2016 r. Dz. U. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2015 r. Dz. U. 

poz. 1774 z późn. zm.) zgodnie z rozdziałem II zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Lubawa stanowiącymi załącznik do uchwały 

nr IV/27/2007 Rady Miasta Lubawa z dnia 31 stycznia 2007 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Lubawa 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego Nr 33, poz. 527 z dnia 9 marca 2007 roku)             

Burmistrz Miasta Lubawa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Sprzedać niezabudowane nieruchomości gruntowe, oznaczone w ewidencji gruntów miasta 

Lubawa w obrębie nr 4 jako działka nr 12 o powierzchni 0,0961 ha, KW nr EL1I/00047347/2, 

nr 13/12 o powierzchni 0,0551 ha, KW nr EL1I/00020947/3 oraz nr 13/13 o powierzchni 

0,0395 ha, KW nr EL1I/00020947/3,  stanowiące własność Gminy Miejskiej Lubawa. 

 

§ 2. 

Sprzedaż nieruchomości gruntowej nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela 

nieruchomości przyległej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Lubawa w obrębie nr 4 

jako działka nr 14/2, KW                                  oraz nr 13/11, KW                            , w celu 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.   

 

 

 

 



§ 4. 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Lubawa. 

            

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                            

 Burmistrz Miasta 

 

/-/  mgr Maciej Radtke 


